КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у  о 'I 7П1Я

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного
движения и проекта организации дорожного движения
Беловского городского округа

Во исполнение пункта 4 «б» поручения Президента Российской Федерации
от 11 апреля 2016 года №637ГС, в соответствии со статьей 28 Федерального
закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных
слушаниях в городе Белове, утвержденным постановлением Совета народных
депутатов города Белове от 27.10.2005 № 37/108 и руководствуясь статьей 17
Устава муниципального образования «Белевский городской округ», с учетом
рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов
публичных слушаний:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения и
проект организации дорожного движения Беловского городского округа
(документация разработана ООО «Магистральсервис», г. Темрюк).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова
Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Морозову.

И.о. Главы Беловског
городского округа А.В. Горелова